

Świętoszów 25.04.2022r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „Dostawę leków, materiałów medycznych i sprzętu medycznego dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”.
sprawa nr 25/23/PN/2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy w części nr 2 pozycja nr 64 Zamawiający wymaga Zasłona do parawanu pojedynczego TP do wyboru w kolorze: zielonym, niebieskim lub białym? Ewentualnie do jakiego parawanu ma być przeznaczona zasłona?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na zasłonę w kolorze zielonym do parawanu jednoskrzydłowego.

Pytanie 2

„Czy w pozycji nr 67 części nr 2 Zamawiający wymaga zestawu porodowego trzyczęściowego składającego się z: Pakiet A Zestawu porodowego (przedporodowy), Pakiet B Zestawu porodowego (porodowy) oraz Pakiet C Zestawu porodowego (poporodowy)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zestawu porodowego trzyczęściowego.

Zamawiający wymaga założenia oferty na zestaw porodowy podstawowy – jednorazowy.

Pytanie 3

„Czy w pozycji nr 62 części nr 2 Zamawiający dopuści worek na amputowane części ciała w rozmiarze 35 x 25cm lub 37 x 44 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści worek na amputowane części ciała w rozmiarze 37 x 44 cm.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Violetta BIAŁECKA